kom 1.00 25,0 89,90 89,90 89,90

3 2405962 Tinta Epson Cyan T9452 38,1 ml
C131945240

kom 1,00 25,0 89,90 89,90 89,90

Ukupho prije poreza: パ.'.::--. 269,70 269,70

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 
PDV25%:
Ukupno za platiti (€): 
Slovima:

269,70
67,43

337,13
tristotinetridesetsedam €H3c

Navedeni iznos uplatite na ra6un (IBAN) HR4724070001100205993 
ili na jedan od gore navedenih transakcijskih ra&una.
Kod pladanja koristite model 00 i poziv na broj 44051768-3151
Ovaj ra6un moie se reklamirati iskljudivo u pismenom obliku u roku od 15 dana od Izdavanja.nakon toga rektamacije ne mo2emo uvaifti i smatramo da